
ZARZĄDZENIE NR 223/13
WÓJTA GMINY NAREW

z dnia 28 października 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok.

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885, poz. 
938) oraz § 11 pkt 4 i 5 uchwały Nr XXVI/163/13Rady Gminy Narew z dnia 23 stycznia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Narew na 2013 rok zarządzam: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamknie się kwotą: 

1) po stronie dochodów – 14 819 726 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 13 149 651 zł, 

- majątkowe w wysokości 13 479 099 zł, 

2) po stronie wydatków – 14 767 663 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 12 903 892 zł, 

- majątkowe w wysokości 1 863 771zł. 

3) Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 52 063 zł przeznaczona jest na planowaną spłatę rat pożyczek 
i kredytów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Wójt Gminy Narew

mgr Andrzej Pleskowicz

Id: AB5229C6-19BB-4552-8FEF-25EBACAE53AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 223/13 

Wójta Gminy Narew 

z dnia 28 października 2013 r. 

Zmiany w dochodach 

w tym:

Dział 
Rozdział 
Paragraf

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

dochody 
związane 

z 
realizacją 
zadań z 
zakresu 

adm. 
rządowej 
i innych 

zleconych 
j.s.t. 

innymi 
ustawami

Środki 
na realiz. 

zad. z 
udz. śr. 
art. 5 
ust.1 

pkt 2i3 
u.f.p.

dochody 
majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 120 171 120 171

01095 Pozostała działalność: 120 171 120171

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

120 171 120 171 

750 Administracja publiczna 1 045 1 045

75011 Urzędy Wojewódzkie: 1 045 1 045

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1 045 1 045 

801 Oświata i wychowanie 9 625

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 2 587

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

2 587 

80104 Przedszkola 7 038

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

7 038 

852 Pomoc społeczna 165 292 3 296

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne

1 684

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 1 684 

Id: AB5229C6-19BB-4552-8FEF-25EBACAE53AE. Podpisany Strona 1



państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 130 286

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

130 286 

85216 Zasiłki stałe 30 026

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

30 026 

85295 Pozostała działalność: 3 296 3 296

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

3 296 3 296 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33 315

85415 Pomoc materialna dla uczniów 33 315

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

33 315 

Ogółem 329 448 124 512

Id: AB5229C6-19BB-4552-8FEF-25EBACAE53AE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 223/13 

Wójta Gminy Narew 

z dnia 28 października 2013 r. 

Zmiany w wydatkach 

w tym:

Dział 
Rozdział 
Paragraf

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki 
związane 

z 
realizacją 

zadań 
z zakresu 

adm. 
rządowej 
i innych 

zleconych 
j.s.t. 

innymi 
ustawami

Środki na 
finans. 
wyd. 

na realiz. 
zad. z udz. 

śr. art.5 
ust.1 

pkt 2i3 
u.f.p.

wydatki 
majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 120 171 120 171

01095 Pozostała działalność 120 171 120 171

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2000 2000 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 304 304 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 53 53 

4430 różne opłaty i składki 117 814 117 814 

750 Administracja publiczna 1 045 1 045

75011 Urzędy Wojewódzkie: 1 045 1 045

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 045 1 045 

801 Oświata i wychowanie 9 625

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 2 587

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 587 

80104 Przedszkola 7 038 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 7 038 

851 Ochrona zdrowia 6 000 6 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi: 6 000 6 000

2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

6 000 

4300 zakup usług pozostałych 5 000 

4410 podróże służbowe krajowe 500 

4700 szkolenie pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500 

852 Pomoc społeczna 165 292 3 296

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne: 1 684

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 1 684 

Id: AB5229C6-19BB-4552-8FEF-25EBACAE53AE. Podpisany Strona 1



85214 Zasiłki i pomoc w naturze: 130 286

3110 świadczenia społeczne 130 286 

85216 Zasiłki stałe 30 026

3110 świadczenia społeczne 30 026 

85295 Pozostała działalność: 3 296 3 296

3110 świadczenia społeczne 3 296 3 296 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33 315

85415 Pomoc materialna dla uczniów 33 315

3240 stypendia dla uczniów 31 051 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 264 

Ogółem 335 448 6 000 124 512

Id: AB5229C6-19BB-4552-8FEF-25EBACAE53AE. Podpisany Strona 2




